— 1 —

特 急

穗财教〔2017〕603 号

广州市财政局关于转下达 2018 年学前教育

家庭经济闲难儿童资助资金的通知

各区财政局：

根据省财政厅《关于提前下达 2018 年学前教育家庭经济困

难儿童资助资金的通知》（粤财教〔2017〕462 号，见附件），

现将 2018 年学前教育家庭经济困难儿童资助资金 1,443,500 元

转下达给你们。该项资金列 2018 年“2050201 学前教育”一般公

共预算支出功能科目。待 2018 年预算年度开始后，按程序拨付

使用。

附件：关于提前下达 2018 年学前教育家庭经济困难儿童资

— 2 —

助资金的通知

广州市财政局

2017 年 12 月 28 日

公开方式：依申请公开

抄送：市教育局，各区教育局。

广州市财政局办公室 2017 年 12 月 28 日印发